
平成 29 年 2 月 6 日発行 山陰中央新報掲載記事より  

日頃よりご来院の皆様方には、壽生ｸﾞﾙｰﾌﾟの事業に格別のご理解ご支援を賜

り衷心から厚くお礼を申し上げます。 

 寿生病院では今年で 21 回目を迎えます恒例のｷｬﾝﾄﾞﾙｻｰﾋﾞｽに合わせ、壽生ｸﾞﾙ

ｰﾌﾟで｢冬空に煌めく花火｣を 12 月 22 日（水）18 時より計画致しております。 

冬の夜空に舞い上がる花火は澄み切った空気の中でひときわ美しく、見て頂

いている皆様の日頃のご苦労もきれいに洗い流してくれるほどの迫力を持って

いるように感じます。昨年も多くの皆様方から大変好評を頂き継続して欲しい

と言うお声を頂きました。  

壽生ｸﾞﾙｰﾌﾟを支えて下さる皆様への｢感謝と追悼｣、災害に見舞われた方への

｢慰霊と復興｣の願いを込め、また新型コロナウイルス感染の収束を祈願致しま

す。皆様方のご協力を得ながら｢皆様方と共に煌めく花火｣にしたいと考えてお

ります。つきましては、何卒壽生ｸﾞﾙｰﾌﾟの当事業をご理解頂き、お一人でも多く

の皆様方からの心温まる募金にご協力賜りますよう心からお願い申し上げる次

第でございます。 

募金箱は１階玄関付近、2～5 階詰め所、６階事務室に設置させて頂いており

ます。皆様の温かなお気持ちをお待ちしております。 

令和 3 年 11 月吉日 

壽生ｸﾞﾙｰﾌﾟ会長 

宮本  享 

平
成
３
０
年
１
２
月
２
１
日
発
行 

島
根
日
日
新
聞
社
掲
載
記
事
よ
り 

 

壽生ｸﾞﾙｰﾌﾟ花火実行委員会 

｢冬空に煌めく花火｣ 開催のお知らせと募金のお願い 

平
成
２
８
年
１
２
月
２
３
日
発
行 

 

島
根
日
日
新
聞
社
掲
載
記
事
よ
り 

 


